
1 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 37,900 37,400 37,100 112,400

2 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 37,800 37,100 37,300 112,200

3 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,800 36,900 37,000 111,700

4 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 37,500 36,400 36,100 110,000

5 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,700 36,000 35,900 109,600

5 Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 36,600 36,000 37,000 109,600

7 Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,300 35,600 36,600 109,500

8 Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 37,200 35,900 36,000 109,100

9 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 36,700 36,200 36,100 109,000

10 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,800 35,800 35,600 108,200

11 Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 36,500 35,800 35,500 107,800

12 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 36,000 35,200 35,600 106,800

13 Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 36,300 34,800 34,600 105,700

14 Baja Eötvös József Ált. Isk. 35,900 35,000 34,600 105,500

Budapest, 2019. április 13.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Debrecen

Vezető:

Dandé Sára 9,100 9,100 9,100 27,300

Dandé Csenge 9,600 9,200 9,200 28,000

Rácz Eszter 9,500 9,300 9,200 28,000

Balogh Ágnes 9,200 9,400 9,500 28,100

Bába Petra 9,600 9,500 9,200 28,300

Marsi Sára 9,100 9,200 8,900 27,200

Össz: 37,900 37,400 37,100 112,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 15 Kecskemét

Vezető:

Tóth Lívia 9,000 7,900 8,900 25,800

Jámbor Vivien 9,100 8,800 9,000 26,900

Kelemen Dorottya 9,400 9,400 9,300 28,100

Lapéta Dorina 9,500 9,200 9,300 28,000

Kovács Kinga 9,400 9,200 9,300 27,900

Sópajti Jázmin 9,500 9,300 9,400 28,200

Össz: 37,800 37,100 37,300 112,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 18 Ózd

Vezető:

Balázs Dorka Panna 9,400 9,000 9,200 27,600

Németh Réka 9,200 9,200 9,200 27,600

Molnár Noémi 9,400 9,200 9,200 27,800

Pápai Liliána 9,600 9,200 9,200 28,000

Kohári Zsanett 9,400 9,000 9,300 27,700

Mocsárkó Nóra 9,400 9,300 9,300 28,000

Össz: 37,800 36,900 37,000 111,700

Budapest, 2019. április 13.

Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Budapest

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 16 Zalaegerszeg

Vezető:

Katarzsinszky Réka 9,200 8,700 8,700 26,600

Bedő Noémi 9,300 8,800 8,800 26,900

Gyenese Zsófia 9,400 8,900 9,000 27,300

Vincze Virág 9,400 9,100 9,000 27,500

Belák Luca 9,200 9,200 8,900 27,300

Molnár Míra 9,400 9,200 9,200 27,800

Össz: 37,500 36,400 36,100 110,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 8 Szeged

Vezető:

Vecsernyés Laura 9,200 8,800 8,700 26,700

Fontos Hanna 9,300 8,800 8,900 27,000

Zsók Lili 9,400 8,800 8,800 27,000

Balogh Gréta 9,500 8,900 8,800 27,200

Szekeres Szonja 9,500 9,200 9,100 27,800

Budai Krisztina 8,900 9,100 9,100 27,100

Össz: 37,700 36,000 35,900 109,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Veszprém

Vezető:

Ézsiás Boglárka 8,700 8,700 8,600 26,000

Polák Luca 8,900 8,900 8,800 26,600

Ézsiás Dóra 9,000 9,000 9,200 27,200

Gombos Dóra 9,100 8,900 9,200 27,200

Raffai Bíbor Alexandra 9,200 9,000 9,300 27,500

Kiliti Eszter 9,300 9,100 9,300 27,700

Össz: 36,600 36,000 37,000 109,600

Budapest, 2019. április 13.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Papréti Emese

Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 14 Szombathely

Vezető:

Csonka-Gergó Janka 9,200 8,700 8,700 26,600

Vincze Anna 9,300 8,800 9,100 27,200

Kerecsényi Boglárka 9,100 8,800 8,900 26,800

Németh Panna 9,300 8,900 9,100 27,300

Varga Gréta 9,300 9,000 9,200 27,500

Szabó Luca 9,400 8,900 9,200 27,500

Össz: 37,300 35,600 36,600 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Ják

Vezető:

Tóth Bernadett 8,700 8,900 8,700 26,300

Odler Lili 8,700 8,800 8,800 26,300

Czene Boglárka 9,100 8,900 8,800 26,800

Tóth Dorka 9,400 8,900 8,900 27,200

Németh Enikő 9,500 8,900 9,100 27,500

Pál Petra Natali 9,200 9,200 9,200 27,600

Össz: 37,200 35,900 36,000 109,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Miskolc

Vezető:

Pető Eszter 9,100 8,900 8,400 26,400

Mészáros Katalin 9,200 9,100 8,900 27,200

Kisely Szonja 9,100 9,000 9,100 27,200

Mérai Alexa 9,100 9,000 9,200 27,300

Jacsó Borbála 9,300 9,100 8,900 27,300

Össz: 36,700 36,200 36,100 109,000

Budapest, 2019. április 13.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Weidinger Veronika

Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Budapest XVII.

Vezető:

Pap Enikő 8,700 8,800 8,700 26,200

Vancsik Cintia 9,100 8,800 8,800 26,700

Bach Henriett 9,200 9,000 8,900 27,100

Hóvári Zsófia 9,000 8,900 8,600 26,500

Jenei Kinga - 8,800 8,800 17,600

Lankovits Eszter 9,500 9,100 9,100 27,700

Össz: 36,800 35,800 35,600 108,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Baracs

Vezető:

Molnár Anna 8,900 8,800 8,600 26,300

Kenyér Lilla 9,000 8,900 8,800 26,700

Osztrider Hanna Gréta 9,000 8,900 8,800 26,700

Kiss Beatrix Ivett 9,100 8,900 8,900 26,900

Árva Gréta 9,200 8,900 8,000 26,100

Fodor Maja 9,200 9,100 9,000 27,300

Össz: 36,500 35,800 35,500 107,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 3 Siófok

Vezető:

Szöllősy Panna 8,700 8,400 8,500 25,600

Jánosik Lilla 8,800 8,700 8,800 26,300

Vőneky Laura 9,200 9,100 9,100 27,400

Jánosik Adél 9,300 9,000 9,200 27,500

Össz: 36,000 35,200 35,600 106,800

Budapest, 2019. április 13.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Benkéné Juhász Márta

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI

Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Név: Össz.

Budapest



1 Bába Petra Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,600 9,500 9,200 28,300
2 Sópajti Jázmin Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,300 9,400 28,200
3 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,400 9,300 28,100
3 Balogh Ágnes Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,200 9,400 9,500 28,100
5 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,300 9,300 28,000
5 Lapéta Dorina Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
5 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,500 9,300 9,200 28,000
5 Dandé Csenge Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,600 9,200 9,200 28,000
5 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,600 9,200 9,200 28,000

10 Kovács Kinga Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
11 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
11 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,200 9,200 27,800
11 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,200 9,200 27,800
11 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 9,200 9,100 27,800
15 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,500 9,100 9,100 27,700
15 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,100 9,300 27,700
15 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,000 9,300 27,700
18 Pál Petra Natali Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
18 Balázs Dorka Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,000 9,200 27,600
18 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,200 9,200 9,200 27,600
21 Jánosik Adél Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,300 9,000 9,200 27,500
21 Simándi Viktória Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,100 9,100 27,500
21 Raffai Bíbor Alexandra Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,000 9,300 27,500
21 Németh Enikő Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,500 8,900 9,100 27,500
21 Matvejeva Melissza Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,500 9,200 8,800 27,500
21 Varga Gréta Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 9,000 9,200 27,500
21 Szabó Luca Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 8,900 9,200 27,500
21 Vincze Virág Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 9,100 9,000 27,500
21 Gombás Bora Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,200 9,100 9,200 27,500
30 Vőneky Laura Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,200 9,100 9,100 27,400
30 Nagy Lili Boglárka Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,000 9,100 27,400
32 Németh Panna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,900 9,100 27,300
32 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,400 8,900 9,000 27,300
32 Holczer Adél Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,400 8,900 9,000 27,300
32 Mérai Alexa Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,100 9,000 9,200 27,300
32 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,400 8,900 9,000 27,300
32 Fodor Maja Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,200 9,100 9,000 27,300
32 Jacsó Borbála Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,300 9,100 8,900 27,300
32 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,200 8,900 27,300
32 Dandé Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,100 9,100 9,100 27,300
41 Kisely Szonja Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,100 9,000 9,100 27,200
41 Tóth Dorka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,400 8,900 8,900 27,200
41 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,100 9,000 9,100 27,200
41 Vincze Anna Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,800 9,100 27,200
41 Balogh Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,500 8,900 8,800 27,200
41 Ézsiás Dóra Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200
41 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,100 8,900 9,200 27,200
41 Mészáros Katalin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,200 9,100 8,900 27,200
41 Marsi Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 9,100 9,200 8,900 27,200
50 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,000 8,900 27,100

Budapest
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50 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,100 9,100 27,100
50 Tyeklár Kata Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,800 9,100 9,200 27,100
53 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,800 8,800 27,000
53 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,900 9,200 27,000
53 Fontos Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,800 8,900 27,000
53 Görbedi Szonja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 9,100 9,100 27,000
57 Bedő Noémi Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,300 8,800 8,800 26,900
57 Kiss Beatrix Ivett Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,100 8,900 8,900 26,900
57 Kálmán Lara Siófok Széchenyi István Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
57 Jámbor Vivien Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 8,800 9,000 26,900
61 Molnár Cintia Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,000 8,800 9,000 26,800
61 Peizer Luca Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,300 8,700 8,800 26,800
61 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 8,900 8,900 9,000 26,800
61 Czene Boglárka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 9,100 8,900 8,800 26,800
61 Vígh Fanni Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 9,000 8,900 26,800
61 Kerecsényi Boglárka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 8,800 8,900 26,800
67 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 8,800 26,700
67 Kenyér Lilla Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,000 8,900 8,800 26,700
67 Osztrider Hanna Gréta Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,000 8,900 8,800 26,700
67 Vecsernyés Laura Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,800 8,700 26,700
71 Polák Luca Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 8,900 8,800 26,600
71 Csonka-Gergó Janka Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,700 8,700 26,600
71 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 8,700 8,700 26,600
74 Papp Regina Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,000 8,800 8,700 26,500
74 Farkas Jázmin Pápa Munkácsy Mihály Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,700 8,600 26,500
74 Szollár Lídia Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,000 8,800 8,700 26,500
74 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,900 8,600 26,500
78 Matula Tamara Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,000 8,700 8,700 26,400
78 Pető Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Kollégium 9,100 8,900 8,400 26,400
80 Molnár Anna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,900 8,800 8,600 26,300
80 Jánosik Lilla Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,800 8,700 8,800 26,300
80 Tóth Bernadett Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,900 8,700 26,300
80 Odler Lili Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,800 8,800 26,300
80 Hesz Borbála Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,100 8,600 8,600 26,300
85 Fodor Fanni Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,900 8,800 8,500 26,200
85 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,800 8,700 26,200
87 Marusa Jázmin Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,700 8,800 8,600 26,100
87 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,200 8,900 8,000 26,100
89 Ézsiás Boglárka Veszprém Hriszto Boter Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,700 8,700 8,600 26,000
90 Nagy Luca Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,700 8,700 8,500 25,900
90 Csallóközi Izabella VincenciaBaja Eötvös József Ált. Isk. 8,800 8,600 8,500 25,900
92 Tóth Lívia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,000 7,900 8,900 25,800
93 Szöllősy Panna Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,700 8,400 8,500 25,600
94 Pap Lili Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,600 8,400 8,100 25,100
95 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. - 8,800 8,800 17,600


